価格改定のお知らせ

お取引先各位
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社日仏貿易にて価格改定がございます。

下記の通り納入価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。

何卒ご了承の上、一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

※2023年3月1日納品分より実施させていただきます。

商品コード ブランド名 商品名 容量 （新）納品価格（税込み）

41173 モリ・パレリャーダ クロ・ラ・ソレヤ ブリュット 750 ¥1,188

43842 モリ・パレリャーダ クロ・ラ・ソレヤ ブリュット・ナチュレ・レゼルバ 750 ¥2,200

43843 モリ・パレリャーダ クロ・ラ・ソレヤ ブリュット・ナチュレ グラン・レゼルバ 750 ¥2,695

42044 モリ・パレリャーダ クロ・ラ・ソレヤ ブリュット・ロサード 750 ¥1,485

40646 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ・セレクション・エスペシアル 750 ¥1,485

42912 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ・クリアンサ 750 ¥1,760

33312 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ リミテッド・エディション 750 ¥2,200

38238 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ・グラン・レゼルバ 750 ¥4,400

38240 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ・オーガニック 白 750 ¥1,650

38239 ラモン・ビルバオ ラモン・ビルバオ・オーガニック 赤 750 ¥1,650

38629 マル・デ・フラデス マル・デ・フラデス 白 750 ¥3,520